
KOMUNIKAT 

W związku z koniecznością optymalizacji ponoszonych opłat z tytułu udostępnienia członkom 

Stowarzyszenia programów eksperckich online - a taka forma umożliwienia korzystania z tego 

rodzaju narzędzi informatycznych w chmurze została potwierdzona uchwałą nr 23 Walnego Ze-

brania Członków Stowarzyszenia z 2022 r. - Zarząd Stowarzyszenia jest zmuszony do zmiany 

dotychczasowych zasad korzystania z tego oprogramowania. Aby utrzymać dostęp do tych pro-

gramów proponujemy wprowadzenie częściowej partycypacji Członków w całkowitych kosztach 

dzierżawy programów, w formie miesięcznej opłaty abonamentowej - po podpisaniu stosownej 

umowy. Opłata abonamentowa będzie dokumentowana fakturami, co daje możliwość uwzględ-

nienia jej jako kosztu uzyskania przychodu w prowadzonej działalności gospodarczej. Ostateczna 

wysokość opłat będzie uzależniona od liczby osób, które zdecydują się na wykupienie abona-

mentu. Jednocześnie  zniesiona  zostanie oferowana aktualnie możliwość wykonania miesięcznie 

1 bezpłatnej wyceny lub kosztorysu naprawy w programie Eurotax-Carwert. 

Proponujemy wstępnie następujące wysokości opłat: 

A. Eurotax: 

 koszt miesięcznego abonamentu za dostęp i możliwość użytkowania systemu będzie wy-

nosić 60 PLN netto - z możliwością wykonania w ramach tej opłaty 4 pełnych wyliczeń, 

niezależnie od tego czy będą to wyceny wartości, czy też kosztorysy z wykorzystaniem 

modułu do optymalizacji i ustalenia wartości pojazdu uszkodzonego (dla danych aktual-

nych i archiwalnych). 

 koszt każdego kolejnego wyliczenia (poza abonamentem) będzie wynosić 15 PLN netto. 

 osoby, które nie wykupią abonamentu nie będą miały dostępu do systemu, 

 B. DAT: 

 koszt miesięcznego abonamentu za dostęp i możliwość użytkowania systemu będzie wy-

nosić także 60 PLN netto - z możliwością wykonania w ramach tej opłaty 3 kalkulacji (dla 

danych aktualnych i archiwalnych), 

 koszt każdej kolejnej kalkulacji (poza abonamentem) będzie wynosić 25 PLN netto, 

 dodatkowe opłaty to: 

- za skorzystanie z modułu „Rozkodowanie VIN” - 8 PLN netto, 

- za skorzystanie z modułu SPO (optymalizacja) - 8 PLN netto, 

- za skorzystanie z niemieckiej bazy cen części - 50 PLN netto. 

Zarząd Stowarzyszenia zwraca się z prośbą o zwrotną informację do sekretariatu osób zaintere-

sowanych podjęciem współpracy na nowych zasadach. 

Za Zarząd  

Adam Klus 

 


